
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/240/2016 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. 

zm.
1)

), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Mińskiego w Mińsku Mazowieckim Rada Miasta Sulejówek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w ust.1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2, 

Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________ 

1) 
Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890, 2281 Dz. U. z 2016 r. 

poz. 770, poz. 903. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2016 r.

Poz. 10243



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10243



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10243



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10243


		2016-11-29T14:25:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




